BioNTech Individualized mRNA Manufacturing GmbH, Mainz

Bilanz zum 23. Méarz 2023

Aktiva

n

Eal A

Anlagevermdogen

Immaterielle Vermdgensgegenstande

Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und &hnliche Rechte und Werte sowie

Geschafts- oder Firmenwert
Geleistete Anzahlungen

Sachanlagen

Grundstiicke, grundstlicksgleiche Rechte und Bauten einschlielich der Bauten auf fremden Grundstic

Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéaftsausstattung
Geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau
Finanzanlagen

Anteile an verbundenen Unternehmen
Ausleihungen an verbundene Unternehmen
Beteiligungen

Sonstige Ausleihungen

Umlaufvermdgen
Vorrate

Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
Geleistete Anzahlungen

Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

Forderungen gegen verbundene Unternehmen
Sonstige Vermdgensgegenstande

Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten

Rechnungsabgrenzungsposten

23. Méarz 2023

in Tsd. in Tsd.
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
25,0
25,0
0,0
25,0

25,0

Passiva

=

arwn

Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital
Eigene Anteile

Kapitalricklage
Verlustvortrag

Jahrestberschuss / (Jahresfehlbetrag)

Rickstellungen

Steuerriickstellungen
Sonstige Rickstellungen

Verbindlichkeiten

Anleihen

davon konvertibel 0,0 Tsd. € (Vorjahr: 0,0 Tsd. €)
Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Verbindlichkeiten gegeniiber verbundenen Unternehmen
Sonstige Verbindlichkeiten

davon aus Steuern 0,0 Tsd. € (Vorjahr: 0,0 Tsd. €)

davon im Rahmen der sozialen Sicherheit 0,0 Tsd. € (Vorjahr: 0,0 Tsd. €)

Rechnungsabgrenzungsposten

Passive latente Steuern

23. Méarz 2023

in Tsd. in Tsd.

25,0

0,0

0,0

0,0

0,0

25,0
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